As quantidades indicadas no Termo de Referenci_a (ANEXO I) e apenas estimativa e 
sera-~olicitada de acordo com a necessidade do 6rgao Solicitante; 

1.2.1. Todas as especifica~oes e quantidades esほoelencadas no Termo de Referencia 
do presente Edital e seus Anexos. 

1.3. O valor or~ado da despesa e de R$ 1.055.296,00 (um milhao e cinquenta e cinco 
mil, duzentos e noventa e seis reais); 

1.4.認ご：；悶。腐盟？ごぶ言は界ご芯竺？ど忠翌'tばは宮土己s
ando-se ao licitante a participa1;ao em quantos itens forem des≪ 

1.6. Deverao os objetos ofertados pelo licitante atender as exigencias de.....,............‘’ 
observados os padroes e normas balxados pelos 6rg目oscompetentes de cQ.dtrole

[...]

3.600 Quilogramas R$ 19,49 R$ 70.164,00 

PEIXE NATURAL, tipo Tilapia, inteiro, com 
pele, estado de conseivac;ao: fresco. 

3.000 Quilogramas R$ 29,82 R$ I 8~60,00 

ummilh沿唸芯：nば悶宮益唸zentosenoventaeseiSreaisR$1ら］6，00

,rei;os, o ¥lalor estimativo da licitai;ao e de R$ 1.0SSa:296,0p 
Cinco mil, duzentos e noventa e seis reais). I 

i::;．芯fよ？唸ば；！。S二翌iiば芦悶芯raMf三

こ

VLR. UNIT. VLR.TOTAL 

ー R$ 312.600,00 

2

3

R$ 210.492,00 

R$ 268.380,00 

4

R$ 104.200,00 

5

6

Em atendimento ao disposto no artigo 48, III, da Lei Complementar n.0 123, de 14 de 
dezembro de 2006, foi utilizado 25% (vinte e cinco por cento) da quantidade do objeto,